Pues quiero y mando que mi finca suburbana, que se llama Cuparia, y que en el susodicho testamento dejé al muy magnífico Constantino, mi hijo, se le dé y pertenezca con perfecto derecho de posesión y de dominio al muy esclarecido y muy afable varón Hierio, mi nieto, hija de Constantino, magnífico varón, dándosele íntegra la dicha finca suburbana con todas las casas de recreo que en ella hay, y sus subidas y bajadas, y también con todas las cosas en ellas adheridas o introducidas, con las habitaciones

muros, et hippodromum, et quod in eo est hortum, et cisternam, et omnia omnino quocunque modo competentia mihi iura super isto ipso proastio.

Dari quidem volo idem proastium praedicto viro clarissimo, meo nepoti, Hierio, facto suae potestatis per emancipationem a suo patre post obitum meum, nulla data licentia ei viro honesto nepoti meo, sed neque his, sive ex hoc meo testamento, sive ex testamento eiusdem viri clarissimi mei nepotis suscipientibus iura eius, vendere, aut permutare, aut donare alicui, aut quocunque modo alienare aut ipsum proastium, aut partem aliquam ex eo, aut ius, propter quod volo idem proastium sive domum adiecentem intra ianuas, quae ducunt circa venerabile oratorium sanctae ecclesiae, permanere per omnia et perpetuari in mea familia, et nunquam egredi de meo nomine. Volo autem et iubeo, si contigerit praedictum virum honestum, meum nepotem. Hierium mori impuberem, aut post pubertatem, sine filiis tamen ex legitimo matrimonio ei progenitis, pervenire et competere sive restituere possessionem et proprietatem eiusdem proastii sive domus viro magnifico eius patri Constantino, sub eadem conditione, non alienari aliquando de mea familia aut de meo nomine».

In istis quidem ipsum procedere, Hierii vero gloriosissimi domum, quae in Theopolis adiacet ei, et ex paterna in eum pervenit successione, aliis vendidit personis, eam vero domum, quae in hac felicissima civitate, insuper et per codicillos datum sibi proastium, in quibus omnibus alienatio interdicta est, Constantino gloriosissimo eius trasmittere filio, illum vero, mox praegnantem relinquenter uxorem, vita functum, scripsit testamentum, per quod disposuit, si non nascantur filii, aut natus impubes moriatur, tam matrem suam Mariam gloriosissimam, quam eius uxorem nobilissimam Mariam in eius

within and without the city, that is the houses, the shops, the baths, the gardens situated within and without the walls, the hippodrome with the garden belonging to it, the cistern, and, in short, all the rights of every description to which I am entitled with reference to said estate.